así como lo señalado en el numeral 5.3 y 6.3 de la convocatoria, el Instituto Nacional Electoral, 
adjudica el contrato para la partida única del objeto del presente procedimiento al licitante 
Ultralimpieza Peninsular S.A. de C.V., por un monto mensual de $47,960.00 (CUARENTA Y 
SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.) antes del Impuesto al Valor 
Agregado, por el período de 01 de marzo al 31 diciembre de 2026, ofertado tal como se detalla 
en el anexo 4 "Oferta económica" presentada por el licitante que resultó adjudicado conforme 
lo señalado en el acta de fallo y que forma parte integral de la presente acta.